お取引先各位

東京支社移転のご案内

拝啓、時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社東京支社は 2019 年 10 月 19 日付けで下記の通り事務所を移転す

ることになりました。従業員一同、一層の努力を致す所存でございますので、今後とも

ご愛顧を賜りますようお願いいたします。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

 2019 年 9 月吉日

敬具

株 式 会 社  浜 田

                    代表取締役  濵田  篤介

記

1. 移転日

2. 移転先住所

3. 連絡先

4. アクセス

2019年 10月 19日（土）

〒160-0004 東京都新宿区四谷 4丁目 32番 4号

四谷 4丁目 32番 4号ビル

（移転前住所 東京都港区赤坂 4-4-14 未来環境創造ビル2階）

TEL：03-6459-1352 FAX：03-6459-1353

※電話番号、FAX番号は変更ございません。

【東京メトロ丸の内線】

新宿御苑前駅  2番出口より徒歩 5分

四谷三丁目駅  2番出口より徒歩 8分

【東京メトロ丸の内線・副都心線・都営新宿線】

新宿三丁目駅  C8出口より徒歩 7分

【都営新宿線】

曙橋駅     A1出口より徒歩 9分

以上